
 

Comuni aderenti: 

Arienzo,  Cervino ,Maddaloni, 

San Felice a Cancello, Santa Maria a Vico, 

               Valle di Maddaloni 

 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE 

per l’esercizio unitario ed integrato dei servizi 

sociali e sociosanitari 

“ CONSORZIO TIFATA “ 

 

 

 

 

                                                                    

Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse, per l’ individuazione di 

partner / partners con cui progettare e costituire un ATS (art. 55, comma 3, del D.lgs. 3 

luglio 2017, n. 117) finalizzata all’istituzione e al funzionamento di nuovi sportelli e/o nuovi 

Rifugi Arcobaleno di cui all’Avviso regionale adottato con Decreto Dirigenziale n.1249 del 

24.07.2025. 

 

RIAPERTURA DEI TERMINI 

PREMESSO CHE: 

 - con Determina  Determinazione Dirigenziale n. 764 del 01/09/2025 veniva  indetto un  

Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse, per l’ individuazione di 

partner / partners con cui progettare e costituire un ATS (art. 55, comma 3, del D.lgs. 3 

luglio 2017, n. 117) finalizzata all’istituzione e al funzionamento di nuovi sportelli e/o 

nuovi Rifugi Arcobaleno di cui all’Avviso regionale adottato con Decreto Dirigenziale 

n.1249 del 24.07.2025.; 

- l’avviso veniva  pubblicato unitamente agli allegati 1 e 2 sui Siti Istituzionali e agli Albi 

Pretori on line e nelle sezioni Amministrazione Trasparente dei Comuni consorziati in 

ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013;al fine di garantire evidenza pubblica 

e adeguata trasparenza; 

- il termine di scadenza per la ricezione delle domande veniva fissato alle ore 14.00 del 

giorno 19 settembre 2025; 

ACCERTATO CHE: 

-  entro il termine suddetto, non è pervenuta alcuna manifestazioni di interesse; 

DATO ATTO CHE :  

- con determina n. 835  del  25.09.2025    , è stata disposta  la  riapertura dei termini 

di presentazione delle istanze . 

 

 

 



 

 

IL COORDINATORE/ DIRETTORE  

DISPONE  

 

- la riapertura dei termini di presentazione delle istanze relative all’Avviso Pubblico 

per l’ acquisizione di manifestazioni di interesse per l’individuazione di un partner 

/ di partners con cui co-progettare e costituire una ATS finalizzata alla 

realizzazione degli interventi previsti dall’Avviso regionale “Avviso per 

manifestazione di interesse per l’istituzione e/o il potenziamento nochè il 

funzionamento degli sportelli e dei rifugi arcobaleno sul territorio della Regione 

Campania di cui alla Legge Regionale n. 37/2020 “ adottato con D.D. 1249 del 

24.07.2025 ; 

 

- la presentazione delle domande di partecipazione, nelle modalità e alle condizioni 

stabilite dall’Avviso pubblico allegato , decorre a partire dal 26 settembre 2025 alle 

ore 14.00 del giorno 13 ottobre  2025. 

 

Maddaloni, 25/09/2025 

    

                                                                                         Il Coordinatore / Direttore 

                                                                                          Dott.ssa Maddalena Varra 

 

 

 

 

 

                 

 

 
 


		2025-09-25T13:42:08+0200
	Maddalena Varra




